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Z okazji Wszystkich Świętych i Dnia Zadusznego, operator rowerów miejskich Wavelo uruchomił specjalne
stacje mobilne w okolicach największych cmentarzy w mieście. Natomiast 5 listopada wprowadzi nową
taryfę, zachęcającą do całorocznego użytkowania jednośladu.

Na okres od 30 października do 4 listopada w pobliżu największych nekropolii w Krakowie
uruchomione zostały tzw. hot-spoty, czyli miejsca, w których bez dodatkowej opłaty zostawić będzie
można rowery Wavelo. Dzięki temu wielu krakowian ominie korki i uniknie problemów z parkowaniem
w tym newralgicznym okresie. – Zachęcamy do odwiedzenia grobów na rowerze, tym bardziej, że w te
dni zapowiada się naprawdę fantastyczna, jak na listopad, pogoda – mówi Albert Wójtowicz z BikeU,
dyrektor projektu Wavelo. Specjalne stacje mobilne uruchomione zostaną przy bramach
wejściowych do cmentarzy. Użytkownicy Wavelo bezpłatnie będą mogli odstawić rowery w hot-
spotach oznaczonych jako:

Cmentarz Rakowicki (od ulicy Prandoty)
Cmentarz Batowicki (od ulicy Powstańców)
Cmentarz Podgórski (od alei Pod Kopcem)
Cmentarz Białoprądnicki (od ulicy Piaszczystej)
Cmentarz Prokocim (od ul. Podmiłów)
Cmentarz Bieżanów (od ul. Mała Góra)

 

 

Obręb hot-spotu widoczny będzie na mapie Wavelo – zarówno w przeglądarce internetowej, jak i
mobilnej aplikacji. I to właśnie za pomocą smartfonów użytkownicy będą mogli sprawdzić, czy
zakończenie przejazdu odbywać się będzie w zakresie stacji mobilnej. Hot-spoty Wavelo zostały
uruchomione we wtorek, 30 listopada i będą działać do niedzieli 4 listopada włącznie.

Z kolei od 5 listopada w ofercie abonamentowej Wavelo pojawi się nowe, promocyjne rozwiązanie,
które ma zachęcić użytkowników do korzystania z rowerów miejskich przez cały rok. Dotychczasowy
abonament roczny, umożliwiający jazdę przez 60 minut dziennie, zostanie zastąpiony przez pakiet 90-
minutowy. Za znacznie dłuższą możliwość jazdy w ramach pakietu „Roczny 90”, użytkownicy Wavelo
zapłacą 159 złotych, czyli 65 złotych mniej niż w standardowej ofercie. W skali roku, półtorej godziny
jazdy dziennie kosztować będzie niespełna 44 grosze. Ten promocyjny pakiet dostępny będzie do
marca przyszłego roku.

 


